Калужская  область
Муниципальный  район  «Бабынинский  район»
Муниципальное  образование  сельское  поселение
«Село Сабуровщино»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

  РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2020 года                                                                                            № 6

Об  утверждении комиссии по проведению
конкурса на замещение должности главы
администрации  сельского поселения
«Село Сабуровщино»

В соответствии с п.5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса на замещения должности главы администрации муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино» Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Село Сабуровщино» в следующем составе:
- Жуковская Светлана Николаевна – депутат Сельской Думы МО СП « Село Сабуровщино»;
-  Финошкина Татьяна Александровна – депутат Сельской Думы МО СП « Село Сабуровщино»;
-   Денисова Вера Вячеславовна -  заместитель главы администрации СП « Село Сабуровщино».

2.    Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Бабынинского района «Бабынинский вестник».

Глава МО сельское поселение
«Село Сабуровщино»                                                                                 С.Н. Евтеева